

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



BEETEC REFRIGERAÇÃO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME
RUA CANA DA INDIA, 396
LINDEIA
BELO HORIZONTE - MG - 30690-130
Telefone/Fax: (31) 3385-1719 - Email: vendas@beloar.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1



CHAVE DE ACESSO

3119 1023 0262 0300 0152 5500 1000 0058 3110 6105 6853

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193447627124 10/10/2019 11:16:07

CNPJ
23.026.203/0001-52

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS MG

REGISTRO ESTADUAL
025067620014

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS

CNPJ/CPF
01.135.290/0001-43

DATA DA EMISSÃO
10/10/2019

ENDEREÇO

APURA, 449 - - ATE 502/503

BAIRRO/DISTRITO
AMAZONAS

CEP
32223-490

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
10/10/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE/FAX

(31) 3363-5698

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:05:11

CÓPIA DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
15831-001	10/10/2019	1.914,00						

VEÍCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.914,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACES.	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DO COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.914,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	IP
8842	CONDESADOR BEB DE PRESSAO	84811000	0102	5102	pc	1,0000	99,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	CARGA DE GAS BEB. PRESSAO/GALAO/PURIFICADOR	00000000	0102	5102	un	1,0000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	FILTRO SECADOR C/ SILICA PEQ	74121000	0102	5102	pc	1,0000	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7017	FILTRO LIBELL AQUAFLEX (SIM)	84219999	0102	5102	pc	3,0000	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1234	ESGUICHO COPO GIRATORIO ALTA VAZAO BELOAR	84812090	0102	5102	pc	3,0000	60,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1235	ESGUICHO BOCA/JATO ALTA VAZAO BELOAR	84812090	0102	5102	pc	2,0000	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7015	REFIL HPC200 CARVAO ATIVADO - RETECAO CLORO E PARTICULAS	84212100	0102	5102	pc	1,0000	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7016	FILTRO P/ BEBEDOURO DE PRESSAO	84212100	0102	5102	pc	1,0000	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7017	LIMPEZA COMPLETA BEB INDUSTRIAL (INTERNA + EXTERNA) + HIGIENIZACAO COMPLETA	00000000	0102	5102	un	1,0000	110,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7018	LIMPEZA COMPLETA (INTERNA + EXTERNA) + HIGIENIZACAO COMPLETA	00000000	0102	5102	un	2,0000	95,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8017	REGISTRO COMPLETO LIDER	39269069	0102	5102	pc	1,0000	170,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7041	FILTRO BELOAR 1 - TRIPLA FILTRACAO - P/ PURIF. REFRIGERADOS BELOAR (ORI)	84212100	0102	5102	pc	1,0000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8019	TERMOSTATO RC42600 (CURTO)	90321010	0102	5102	pc	1,0000	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7043	FILTRO P/ BEBEDOURO DE PRESSAO	84212100	0102	5102	pc	1,0000	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2063	BORRACHA DE VEDACAO DO CAPS	40169300	0102	5102	pc	1,0000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2309	MANGUEIRA ATOXICA FINA	59090000	0102	5102	cm	1,0000	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8855	RELE 110V	84811000	0102	5102	pc	1,0000	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Contagem, 10 de outubro de 2019
Anderson Vieira*

Certificamos que

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.; VAL. APROX. DOS TRIBUTOS R\$R\$ 125,19
NAC. FED., R\$ 263,52 EST. FONTE IBPT. - FONTE: IBPT. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

78/2019
7

PAGUE SE
10/10/19

TC Nº

056119

RESERVA DO FISCAL

MATERIAL

SERVIÇO

Deste documento foi
recebido a contento

Assinatura

1446025
Matricula

Assinatura

1392340
Matricula

RECEBEMOS DE BEETEC REFRIGERAÇÃO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NF-E INDICADA AO LADO DA EMISSÃO
10/10/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.914,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS - APURA, 449 - AMAZONAS, CONTAGEM - MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Assinatura do Ordenador de Despesa

CONTROLE INTERNO



NF-e

Nº 000.005.831
SÉRIE 1